Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

23 сентября 2020 года
Заседание № 27

Начало заседания – 11:15

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Положение об отделе культуры и молодёжной политики Администрации города Реутов, утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов
от 20.05.2009 № 44/2009 НА (в ред. Решения Реутовского городского Совета депутатов
от 08.09.2010 № 74/2010-НА, Решений Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012
№ 218/31, от 18.12.2013 № 473/85, от 10.12.2014 № 64/2014, от 22.02.2017 № 10/2017-НА, от 27.06.2018 № 21/2018-НА)».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Репина Ольга Борисовна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Реутов Московской области».
Докладчик – начальник Управления
по архитектуре и градостроительству Козлов Алексей Петрович

3. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности».
Докладчик – начальник Управления
по архитектуре и градостроительству Козлов Алексей Петрович

4. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О проведении «Часа Администрации» в октябре 2020 года».
Докладчик – председатель Совета депутатов городского округа Реутов Епифанов Сергей Мансурович

5. «Час Администрации» по вопросу о ходе исполнения муниципальной программы «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Турапин Николай Дмитриевич

[bookmark: _GoBack]6. Разное.